
1/2 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

MARCHE DE SERVICES 

 

Transport collectif 

 

Mode de passation : Accord-cadre passée en procédure formalisée en vertu des dispositions 

des articles L2124-1 et L2124-2, R2161-1 à R2161-5 et R2162-1 à R2162-6 du Code de la 

commande 

Attribution : 

Lot 1  

- Attributaire : Entreprise LECHANTEUR VOYAGES (50190)  

- Montant maximum : 30 000 € HT 

- Date de notification : 05/07/2023 

 

Lot 2 

- Attributaire : Entreprise LAURENT (50250)  

- Montant maximum : 30 000 € HT 

- Date de notification : 03/07/2023 

 

Lot 3  

- Attributaire : Entreprise LECHANTEUR VOYAGES (50190)  

- Montant maximum : 18 000 € HT 

- Date de notification : 05/07/2023 

 

Lot 4  

- Attributaire : Entreprise LECHANTEUR VOYAGES (50190)  

- Montant maximum : 50 000 € HT 

- Date de notification : 05/07/2023 

 

Lot 5 

- Attributaire : Entreprise LECHANTEUR VOYAGES (50190)  

- Montant maximum : 53 000 € HT 

- Date de notification : 05/07/2023 



2/2 
 

Lot 6 

- Attributaire : Entreprise LAURENT (50250)  

- Montant maximum : 50 000 € HT 

- Date de notification : 03/07/2023 

 

Lot 7 

- Attributaire : Entreprise LAURENT (50250)  

- Montant maximum : 16 000 € HT 

- Date de notification : 03/07/2023 

 

 


